Qui propter nos homines
et propter nostram salutem
descendit de caelis.

Et incarnatus est
de spiritu sancto
ex Maria virgine:
et homo factus est.

Crucifixus etiam pro nobis
sub Pontio Pilato
passus et sepultus est.

Et resurrexit tertia die
secundum scripturas.

Et ascendit in coelum;
sedet ad dexteram patris.

Et iterum venturus est cum gloria
iudicare vivos et mortuos.

Cuius regni
non erit finis.

Et in spiritum sanctum
dominum et vivificantem:
qui ex patre filioque procedit.

Qui cum patre et filio
simul adoratur
et glorificatur;
qui locutus est per prophetas.

Et unam, sanctam, catholicam
et apostolicam ecclesiam.

Confiteor unum baptismum
in remissionem peccatorum.

Et expecto
resurrectionem mortuorum
et vitam venturi saeculi.

Amen.

[91697] Officium Sacerdos, missa 1 oratio 2 Offertorium. Sacerdotes incensum domini, et panes offerunt Deo; et ideo sancti erunt Deo suo, et non polluent nomen eius, alleluia.

Contra, *Confirmat hoc Deus*, de sancto spiritu.

[91698] Officium Sacerdos, missa 1 oratio 3 Secreta. Ecclesiae tuae, quae sumus, domine, unitatis et pacis

propitius dona concede, quae sub oblatis muneribus mystice designantur.

[91699] Officium Sacerdos, missa 1 oratio 4 Praefatium (de Nativitate domini). Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: domine, sancte pater, omnipotens aeterne Deus: quia per incarnati verbi mysterium nova mentis nostrae oculis lux tuae claritatis infulsit: ut, dum visibiliter Deum cognoscimus, per hunc in invisibilium amorem rapiamur. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum thronis et dominationibus, cumque omni militia caelestis exercitus, hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes:

Sanctus

[91700] Officium Sacerdos, missa 1 hymnus 4 Sanctus, sanctus, santus dominus Deus Sabaoth.

Pleni sunt caeli et terra gloria tua.

Hosanna in excelsis.

Benedictus qui venit in nomine domini.

Hosanna in excelsis.

[91701] Officium Sacerdos, missa 1 oratio 5 Communio. Quotiescumque enim manducabitis panem hunc et calicem bibetis, mortem domini annuntiabitis donec veniat. Itaque quicumque manducaverit panem vel biberit calicem domini indigne, reus erit corporis et sanguinis domini, alleluia.

Contra, *Factus est repente*, de sancto spiritu.

[91702] Officium Sacerdos, missa 1 oratio 6 Postcommunio. Fac nos, quaesumus, domine, divinitatis tuae sempiterna fruptione repleri, quam pretiosi corporis et sanguinis tui temporalis perceptio praefigurat. Qui vivis et regnas cum Deo patre in unitate spiritus sancti Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.